
LINEA 18 FELTRE F.S. - BUSCHE - PEZ - CESIOMAGGIORE VALIDO DAL 11/09/2024

Note lun-ven

Feltre F.S. 06:30
Feltre Ospedale Civile |
Pasquer 06:32
Casonetto 06:34
Brusche 06:38
Busche da Camillo 06:39 13:28 14:00
Pez Bivio 06:43 13:32 14:03
Anzaven 06:47 13:36 |
Dorgnan 06:49 13:38 14:06
Tussui 06:51 13:40 14:08
Cesiomaggiore 06:55 13:44 14:12

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Viale Montegrappa, Via Vignigole Civico n. 10/A, Feltre Monumento, Feltre Ospedale Civile, Condominio Gemelli, Via Rizzarda, Bivio Fusinato, distributore AGIP, Casonetto Bivio Nemeggio, Ponte Caorame, 
S.Gabriele, Pez Madonetta, Rive di Anzaven, Sottoanzaven, Braghelade, Cesiomaggiore Via Pez.

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 18 CESIOMAGGIORE - PEZ - BUSCHE - FELTRE F.S. VALIDO DAL 11/09/2024

Note lun-ven sab sab lun-ven sab

Cesiomaggiore 06:40 06:40 08:42 12:40 12:40 13:05 13:45
Tussui 06:44 06:44 08:44 12:42 12:42 13:09 13:48
Dorgnan 06:46 06:46 08:46 12:44 12:44 13:11 13:50
Anzaven 06:48 06:48 | | | 13:13 13:52
Pez Bivio 06:52 06:52 08:50 12:45 12:45 13:17 13:56
Busche da Camillo 06:54 06:55 08:55 12:48 12:48 13:20 14:00
Brusche | 12:49 12:49
Casonetto | 12:53 12:53
Pasquer | 12:54
Feltre Ospedale Civile |
Feltre F.S. 09:02

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Cesiomaggiore Via Pez, Braghelade, Sottoanzaven, Rive di Anzaven, Pez Madonetta, S.Gabriele, Ponte Caorame, Casonetto Bivio Nemeggio, distributore AGIP, Bivio Fusinato, Via Rizzarda, Condominio 
Gemelli, Feltre Ospedale Civile, Feltre Monumento, Via Vignigole Civico n. 10/A, Viale Montegrappa

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


